
 

Mikrokoberce v PK 2020-2024 

Rekapitulace - dílčí objednávka 

č.5 
 

staničení 
    

místo silnice od do délka (m) šířka (m) výměra 

(m2) 

cena 

Javorná 27 199,259 202,334 xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx 

Klatovy VDZ 27 170,010 170,805 xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx 

Chodová Planá 21 19,484 21,199 xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx 

Trhanov - Babylon 26 67,030 69,418 xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx 

Vlkov 19 8,300 9,200 xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx 

Klášter 20 110,450 110,650 xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx 

Nabídková cena v Kč bez DPH 10 150 093,86 

DPH v Kč 2 131 519,71 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 12 281 613,57 

 



 

  
Klatovy VDZ 

Číslo 

položky 

Kód 
položky 

Helios 

Kód 
položky 

OTSKP 

 

Název položky 
Měrná 

Jednotka 
počet MJ 

jednotková 
cena (v Kč bez 

DPH) 

cena celkem 

(v Kč bez DPH) 

 

2360 11372  

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova 

VDZ 

FRÉZOVÁNÍ  

  

Javorná 

Číslo 

položky 

Kód 
položky 

Helios 

Kód 
položky 

OTSKP 

 

Název položky 
Měrná 

jednotka 
počet MJ 

Jednotková 
cena (v Kč bez 

DPH) 

cena celkem 

(v Kč bez DPH) 

 

2360 11372 R 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova 

VDZ 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH  

  

1 

3811 915112 

 PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

Frézování prováděné frézou vybavenou jemným frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 8 mm). 

Frézování na začátku a konci úpravy, u mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání nivelety mikrokoberce, re 

rofilace deformací vozo oložka zahrnu•e: 

  

  

 veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a poplatku za 

skládku. 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ -  

2 

4631 915622 

 ODSTRANĚNÍ DESTRUKTIVNÍ METODOU 

Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce) s odklizením 

vzniklé suti včetně skládkovného 

VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ  

    

3    ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ 

Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce zahrnuje 

odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

 

 

  

4 

2332 572214  SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  

   

   
Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 kg/m2 na stávající povrch před pokládkou 1. vrstvy mikrokoberce 

položka zahrnuje: 

 dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství provedení 

dle předepsaného  

 technologického předpisu 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

úpravu napojení, ukončení 

 2322 57329  MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5 + 0/8  

   

   položka zahrnuje: 

očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. 

dodání veškerého otřebného materiálu  

 kamenivo řede sané frakce emulze, řísad , voda 

pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce EMK 0/5 + 0/8 zametení uvolněného kameniva 

6 

3751 915111  VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ 

    

   Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce mikrokoberce - 

položka zahrnuje: 

 - dodánfa okládku nátěrového materiálu měří se ouze natíraná tocha - 

předznačení a reflexní úpravu 

7 

3752 915221R.1  VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ   

  

   
Značení dělících Čar, vodících čar a přechodů pro chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

 
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - 

předznačení a reflexni úpravu 

8 

3753 915221R.2  VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM   

  

   
Značení vodících Čar s akustickým efektem - dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

 - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - 

předznačení a reflexní úpravu 

9 

3534 91552R.3  VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM PLASTU Značení 

plastem  

  

 

 

   stínů, nápisů,  Stop čar po min. I měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu 

 - předznačení a reflexní úpravu 

   Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 
   

10 

2181 
02720.1 

POMOC PRÁCE zŘíz. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 

ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVÉ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI 

 

   
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro dvoupruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

11 

2187 02720.6 POMOC PRÁCE zŘíz. NEBO ZAJISŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAW - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA 

VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  
 

  
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

DPH v Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH 

3 617 797,50 Kč 

759 737,48 Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH 

4 377 534,98 Kč 



1 

3811 

R 

915112 

 ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

Frézování prováděné frézou wbavenou jemným frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 8 mm). 

Frézování na začátku a konci úpraw, u mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání nivelety mikrokoberce, re 

rofilace deformací vozov 

  

 

 

 položka zahrnu•e: 

veškerou manipulaci s wbouranou sutí a s wbouranými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a poplatku za 

skládku. 

VODOROVNÉ  

2 

4631 915622 

 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ DESTRUKTIVNÍ METODOU 

Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce) s odklizením 
vzniklé suti včetně skládkovného 

ZNAČ -  

    

3    VODOR DOPRAV  KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ 

Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce zahrnuje 

odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

    

4 

2332 572214  SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2     

   
Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 kg/m2 na stávající povrch před pokládkou I. vrstvy mikrokoberce 

položka zahrnuje: 

 dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství provedení 

dle  

 předepsaného technologického předpisu 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrsť..ng po etapách 

úpravu napo•ení, ukončení 

5 

2322 57329  MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5 + 0/8  

   

   položka zahrnuje: 

očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. 

dodání  

 veškerého otřebného materiálu kamenivo řede sané frakce emulze, řísad , voda 

pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce EMK 0/5 + 0/8 zametení uvolněného kameniva 

6 

3751 915111  VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ  

   

   Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce mikrokoberce - 

položka zahrnuje: 

 - dodání a okládku nátěrového materiálu měří se ouze natíraná locha ředznačení a 

reflexní úpravu 

7 

3752 915221R.1  VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ    

 

   
Značení dělících Čar, vodících čar a přechodů pro chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

 - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - 

předznačení a reflexní úpravu 

8 

3753 915221R.2  VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM  

   

   
Značení vodících Čar s akustickým efektem - dvousložkový plast po min, I měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

 - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) • 

předznačení a reflexní úpravu 

9 

3534 91552R.3  VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM PLASTU   

 

 

   Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop Čar po min. I měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu 

 - předznačení a reflexní úpravu 

   Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 
   

10 

2181 02720.1 
POMOC PRÁCE zŘíz. NEBO ZAJISŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 

ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI den 

   
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro dvoupruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

11 

2187 02720.6 
POMOC PRÁCE zŘfz. NEBO ZAJISŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAW - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA 

VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY den 
 

  
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro Čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

Cena celkem v Kč  

bez DPH 

DPH v Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH 

95 130,00 Kč 

19 977,30 Kč 

115 107,30 Kč 

  

 

   



 

I/21 Chodová Planá - hranice kraje 

Cena celkem v Kč bez DPH 

2 639 879,75 Kč 

Číslo 

položky 

Kód 
položky 

Helios 

Kód 
položky 

OTSKP 

Název položky 
Měrná 

Jednotka 
počet MJ 

Jednotková 
cena (v Kč bez 

DPH) 

cena celkem 

(v Kč bez DPH) 

 

2360 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova 

VDZ 

 11372  FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH  

  

1 

3811 

R 

915112 

PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

Frézování prováděné frézou vybavenou jemným frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 8 mm). 

Frézování na začátku a konci úpravy, u mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání nivelety mikrokoberce, re 

rofilace deformací vozovky 

zahrnu e: 

  

  

položka veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a 

poplatku za skládku. 

2 

4631 915622 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ DESTRUKTIVNÍ METODOU 

Odstraněni stávajícího VDZ frézováním (před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce) s odklizením 
vzniklé suti včetně skládkovného 

DOPRAV ZNAČ KNOFLÍKY  

    

3 

  VODOR  -  TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ 

Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce zahrnuje 

odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

    

4 

2332 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  

 

 

 

  
Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 kg/m2 na stávající povrch před pokládkou I. vrstvy mikrokoberce 

položka zahrnuje: 

dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství provedení  

dle předepsaného technologického předpisu 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách ú 

ravu napojení, ukončení 

5 

2322 57329 MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5 +0/8  

   

  položka zahrnuje: 

očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. 

dodání veškerého  

otřebného materiálu kamenivo řede sané frakce, emulze, řísad , voda) 

pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce EMK 0/5 + 0/8 zametení uvolněného kameniva 

6 

3751 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ  

   

  Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce mikrokoberce - 

položka  

zahrnuje: 

- dodání a okládku nátěrového materiálu měří se ouze natíraná 'ocha - 

předznačení a reflexní úpravu 

7 

3752 915221R.1  VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ  

   

  
Značení dělících Čar, vodících čar a přechodů pro chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

položka zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - 

předznačení a reflexní úpravu 

8 

3753 915221R.2  VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM  

   

  
Značení vodících Čar s akustickým efektem - dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

položka zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) • 

předznačení a reflexní úpravu 

9 

3534 
91SS2R.3 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM PLASTU 

 

 

  
  Značení plastem stínů, nápisů, Šipek, stop čar po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu 

- předznačení a reflexní úpravu 

   Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 
   

10 

2181 02720.1 
POMOC PRÁCE zŘfz. NEBO ZAJISŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 

ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI den 

   
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpra'ô' pro dvoupruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

11 

2187 02720.6 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 

DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY den 
 

  
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

DPH v Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH 

2 181 718.80 Kč 

458 160,95 Kč 

 

 



 

 

I/26 Trhanov - Babylon 

Číslo 

položky 

Kód 
položky 

Helios 

Kód 
položky 

OTSKP 

Název položky 
Měrná 

jednotka 
počet MJ 

Jednotková 
cena (v Kč bez 

DPH) 

cena celkem 

(v Kč bez DPH) 

 

2360 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova 

VDZ 

11372 R FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH  

  

1 

3811 915112 

PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

Frézování prováděné frézou wbavenou jemným frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 8 mm). 

Frézování na začátku a konci úpravy, u mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání nivelety mikrokoberce, re 

rofilace deformací vozo oložka zahrnu  

    

e: 

veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a poplatku za skládku. 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  

2 

4631 915622 

- ODSTRANĚNÍ DESTRUKTIVNÍ METODOU 

Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce) s odklizením 

vzniklé suti včetně skládkovného 

ZNAČ  

    

3   VODOR DOPRAV  - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ 

Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce zahrnuje 

odstranění knoflíkü a odklizení vzniklé suti 

    

4 

2332 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  

 

 

 

  
Aplikace spojovacího postřiku v mnoŽstvĺ 0,2 • 0,3 kg/m2 na stávající povrch před pokládkou 1. vrstvy mikrokoberce 

položka  

zahrnuje: 

dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství provedení 

dle předepsaného  

technologického předpisu 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

úpravu napojení, ukončení 

5 

2322 57329 MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5 +0/8  

   

  položka zahrnuje: 

očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod, dodání 

veškerého otřebného  

materiálu (kamenivo řede sané frakce, emulze, řísad , voda 

pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce EMK 0/5 + 0/8 zametení uvolněného kameniva 

6 

3751 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ  

   

  Značení Čar a plošného VDZ těsně po pokládce mikrokoberce - 

položka  

zahrnuje: 

- dodání a okládku nátěrového materiálu měří se ouze natíraná locha ředznačení a 

reflexní úpravu 

7 

3752 915221R.1  VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ/ PROFILOVANÉ  

   

  
Značení dělících čar, vodících Čar a přechodů pro chodce po min. I měsíci od pokládky mikrokoberce 

položka zahrnuje: 

• dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - 

předznačení a reflexní úpravu 

8 

3753 91S221R.2  VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ s AKUSTICKÝM EFEKTEM 

    

  
Značení vodících čar s akustickým efektem • dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - 

předznačení a reflexní úpravu 

9 

3534 91552R.3 VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM PLASTU   

 

 

  Značení plastem stínů, nápisů, Šipek, stop čar po min. I měsíci Od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu 

- předznačení a reflexní úpravu 

   Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 
   

10 

2181 
02720.1 

POMOC PRÁCE zŘfz. NEBO ZAJISŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAW - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 

ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI  

   
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro dvoupruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

11 

2187 02720.6 
POMOC PRÁCE zŘíz. NEBO ZAJISŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA 

VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  
 

  
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro Čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

Cena celkem v Kč bez  

DPH 

DPH v Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH 

2 955 826,74 Kč 

620 723.62 Kč 

3 576 550, 36 Kč 



 

 
 

  

I/19 Vlkov 

Číslo 

položky 

Kód 
položky 

Helios 

Kód 

položky 

orsKP 

Název položky 
Měrná 

Jednotka 
počet MJ 

Jednotková 
cena (v Kč bez 

DPH) 

cena celkem 

(v Kč bez DPH) 

 

2360 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova 

VDZ 

  

1 
 11372 R FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

Frézování prováděné frézou vybavenou jemným frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. g mm), 

Frézování na začátku a konci úpravy, u mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání nivelety mikrokoberce, re 

rofilace deformací vozov 

    

oložka zahrnu•e: 

veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s Wbouranými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a poplatku za 

skládku. 

2 
3811 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNI DESTRUKTIVNÍ METODOU 

Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce) s odklizením 

vzniklé suti včetně skládkovného 

 

   

3 

4631 915622 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ     

  Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce 

a odklizení vzniklé  

4 

2332 572214 zahrnuje odstranění knoflíků  suti 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 

   

 

  
Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 kg/m2 na stávající povrch před pokládkou I. vrstvy mikrokoberce 

položka zahrnuje: 

dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

  

provedení dle předepsaného technologického předpisu zřízení 

vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

  

5 

2322 57329 
úpravu napo enĺ, ukončení 

MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5 + 0/8 

  

    

  položka zahrnuje: 

očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. 

  

dodání veškerého otřebného materiálu kamenivo řede sané frakce, emulze, 

pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce EMK 0/5 + 0/8 

řísad voda 

6 

3751 915111 zametení uvolněného kameniva 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ 

   

   
  Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce mikrokoberce   

- položka zahrnuje: 

- dodánía okládku nátěrového materiálu měří se ouze natíraná locha) 

  

7 

3752 915221R.1 - předznačení a reflexní úpravu 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ 

   

 

 

 

  Značení dělících čar, vodících Čar a přechodů pro chodce po min. I měsíci Od pokládky mikrokoberce 

položka zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 

a  

8 

3753 915221R.2  - předznačení reflexní úpravu 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEffEM 

    

  
Značení vodících čar s akustickým efektem - dvousložkový plast po min. I měsíci od pokládky mikrokoberce 

položka zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 

9 

3534 91552R.3 
- předznačení a reflexní úpravu 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM PLASTU 

  

  

  Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar po min. I měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

materiálu 

- dodání a pokládku nátěrového  

- předznačení a reflexní úpravu 

   Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 
   

10 

2181 02720.1 
POMOC PRÁCE zŘfz. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 

ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI  

   
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro dvoupruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

11 

2187 02720.6 
POMOC PRÁCE zŘíz. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 

DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  
 

  
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro Čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

964 715,82 Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH 

DPH v Kč 
202 590,32 Kč 

1 167 306,14 Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH   
 



 

I/20 Klášter 

Číslo 

položky 

Kód 
položky 

Helios 

Kód 
položky 

OTSKP 

 

Název položky 
Měrná 

jednotka 
počet MJ 

jednotková 
cena (v Kč bez 

DPH) 

cena celkem 

(v Kč bez DPH) 

 

2360 11372 R 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova 

VDZ 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH  

  

1 

3811 

  PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

Frézování prováděné frézou wbavenou jemným frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 8 mm). 

Frézování na začátku a konci úpravy, u mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání nivelety mikrokoberce, 

re rofilace deformací vozov oložka zahrnu•e: 

  

  

 veškerou manipulaci s wbouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a poplatku za 

skládku. 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  

2 

4631 

915112  - ODSTRANĚNÍ DESTRUKTIVNÍ METODOU 

Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce) s odklizením 

vzniklé suti včetně skládkovného 

DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY  

    

3  915622  VODOR  TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ 

Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího postřiku a pokládkou mikrokoberce zahrnuje 

odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

    

4 

2332 572214  SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO O,SKG/M2    

 

   
Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 kg/m2 na stávající povrch před pokládkou I. vrstvy mikrokoberce 

položka  

 zahrnuje: 

dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství provedení 

dle  

 předepsaného technologického předpisu 

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

úpravu napo•ení, ukončení 

5 

2322 57329  MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/5 + 0/8  

   

   položka zahrnuje: 

očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod, dodání 

veškerého otřebného  

 materiálu kamenivo řede sané frakce emulze řísad , voda 

pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce EMK 0/5 + 0/8 zametení uvolněného kameniva 

6 

3751 915111  VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ 

    

   Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce mikrokoberce 

- položka zahrnuje: 

 - dodání a okládku nátěrového materiálu měří se ouze natíraná locha ředznačení a 

reflexní ú ravu 

7 

3752 915221R.1  VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ  

   

   
Značení dělících čar, vodících Čar a přechodů pro chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

 - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - 

předznačení a reflexní úpravu 

 3753 915221R.2  VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM  

   

   
Značenf vodících Čar s akustickým efektem - dvousložkový plast po min. I měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

 - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - 

předznačení a reflexní úpravu 

9 

3534 
91552R.3 

 VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM PLASTU 

 

 

  

   Značeni plastem stínů, nápisů, šipek, stop Čar po min. I měsíci od pokládky mikrokoberce položka 

zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu 

 - předznačení a reflexní úpravu 

   Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 
   

10 

2181 02720.1 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJISŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 

ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI  

   
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro dvoupruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

11 

2187 02720.6 
POMOC PRÁCE zŘíz. NEBO ZAJISŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA 

VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  
 

  
  zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle 

aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

 

        

 

Datum: 

5.6.2023 

 

 

 

 

 

  

Datum: 12.6.2023 

 

   

 


